1

常德职业技术学院发展规划处

关于召开2023年上半年“双高计划”建设
工作汇报会的预通知

学院各相关部门、单位：

为及时掌握学院 2023 年“双高计划”建设开展情况，

进一步诊断改进存在的问题，落实落细建设任务，确保 2023

年建设任务高质量完成。学院经研究决定，召开 2023 年上

半年“双高计划”建设工作汇报会，现将有关事项预通知如

下：

一、会议时间

2023 年下学期开学之际，具体时间另行通知。

二、会议地点

院办公楼二楼视频会议室

三、参会人员

1.全体院领导；

2.“双高计划”建设 11 个项目牵头单位负责人；

3.双高办相关人员；

4.计财处相关人员。

四、会议程序与内容

（一）双高办汇报

双高办汇报 2023 年上半年“双高计划”建设工作开展

2

情况。

（二）计财处汇报

计财处汇报“双高计划”建设项目资金管理情况。

（三）11 个项目组分管院领导汇报

1.汇报内容

（1）2023 年上半年项目建设开展情况（重点为 2023 年

建设任务和绩效目标的进展情况）；

（2）特色经验与做法；

（3）存在的问题;

（4）下一步工作计划。

2.汇报时间与顺序

11 个项目组分管院领导依次采用 PPT 形式汇报，每个项

目时间控制在 10 分钟左右，具体顺序如下。

（1）徐 翔： 建设德技并修育人体系（学生处牵头）

提升社会服务能力（继教院牵头）

（2）王朝晖： 推进专业集群发展（教务处牵头）

推进新型基础设施建设（现教中心牵

头）

提升科技创新能力（科技处牵头）

现代农业技术专业群（农经系牵头）

（3）谭 程： 提升国际化水平（国教院牵头）

（4）汤建华： 加强党的领导（组织人事处牵头）

建设高水平师资队伍（组织人事处牵

头）

（5）姜海斌： 药学专业群（药学系牵头）

护理专业群（护理系牵头）

3

（四）院长讲话

（五）书记讲话

五、工作要求

1.参会成员一般不得请假;

2.各项目组牵头部门主动向分管院领导汇报，认真做好

会前的各项准备,并在会前将汇报 PPT 拷贝在演示电脑桌面

上;

3.参会人员提前 10分钟到达会场,入场后请关闭手机或

调成静音状态，自觉遵守会场纪律。

发展规划处

2023年7月6日